
 

 

 

 

                                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

20.06.2018  №15/2 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов муниципального 

округа Проспект Вернадского  

 

На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона  

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

части 9.2 статьи 13 и части 6.4 статьи 14 Закона города Москвы  

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского решил: 

1. Признать утратившим силу: 

1.1) решение Совета депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского от 08.12.2015 №62/4 «О представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера»; 

1.2) решение Совета депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского от 15.03.2016 года № 67/8 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского  от  

08.12.2015  года № 62/4»; 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского                                                             А.И. Сухоруков 


